
UCHWAŁA NR 131/XX/2016
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U z 
2016 roku, poz. 446) art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie  przyrody  (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 ze zmianami) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w 
Gdańsku,

Rada Gminy Trzebielino
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi  się  ochronę pomnika  przyrody – drzewa z gatunku Buk zwyczajny  (Fagus sylvatica)    
rosnącego na działce o nr ewid. 253 położonej w miejscowości Zielin,  stanowiącej własność Gminy 
Trzebielino. Drzewo wchodzi w skład alei bukowej posiadającej nr ewidencyjny 537 w rejestrze pomników 
przyrody stanowiącym załącznik do Rozporządzenia Wojewody Słupskiego Nr 51/91 z dnia 28 sierpnia 1995 r. 
(Dz. Urz. Woj. Słup. Nr 27. Poz.121)

2. Zniesienie ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody o którym mowa w ust.1 następuje ze 
względu na utratę wartości przyrodniczych drzewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Grzybowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2614


		2016-07-21T11:49:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




